
Pytania i odpowiedzi do SWZ w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z przebudowa budynku remizy OSP w Krzeszowie                                                                       
Postępowanie nr RG.271.4.2024            

__________________________________________________________________________________________________________ 
         Strona 1 z 3 

 

 
Krzeszów, dnia 13.09.2024 r. 

 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 
 
Dotyczy przetargu prowadzonego w trybie podstawowym pn. ”Przebudowa budynku 
remizy OSP w Krzeszowie”  

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI DOT. TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 
Działąjąc na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z póżń. zm.) Zamawiający – Gmina 
Krzeszów, ul. Rynek 2, 37 – 418 Krzeszów, przekazuje treść zapytań dotyczących 
Specyfikacji Warunków Zamówinia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami, 
wyjaśnieniami i modyfikacjami: 

 
Pytanie i odpowiedź 1 
W SWZ -2 w opisie przedmiotu zamówienia zad. 1 jest zapis "W części 
garażowej planuje się wymianę istniejących bram garażowych." W projekcie, przedmiarach 
robót i STWiOR brak jest danych technicznych dotyczących bram garażowych. Proszę o 
uzupełnienie. 
Zamawiający informuje że należy w ofercie uwzględnić wymianę 3 szt. bram garażowych 
znajdujących się na elewacji południowej – frontowej. 
Poniżej opis bram zewnętrznych ocieplonych  
 Płaszcz bramy o gr. 50 mm z profili aluminiowych anodyzowanych z wykończaniem 

gładkim (wewnątrz kolor zbliżony do RAL 9007, zewnątrz kolor zbliżony do RAL 3000).  
Profile o wysokości 215mm, o podwójnych ściankach (gr. ścianki aluminiowej 1 mm) 
wypełnionych pianką poliuretanową,  która zapewniają perfekcyjną izolację. Panele 
połączone są ze sobą po bokach  aluminiowym profilem zawiasowym ( przy bramach o 
szer. powyżej 3999mm również po środku)  i dwukomorowym wodoodpornym 
łącznikiem przednim.  

 Prowadzenie spiralne  okrągłe wykonane z polietylenu o wysokiej gęstości . Wys. 
prowadzenia dla bram o wys. do 4500mm - 1000 mm. Prowadzenie pionowe  z 
prowadnic wykonanych z polietylenu o wysokiej gęstości. Kolumny boczne  wykonane 
ze stali ocynkowanej, opcjonalnie malowane na dowolny kolor.  Szer. kolumn 350mm. 

  Motoreduktor  asynchroniczny BMP z hamulcem elektrycznym,  400 V, zaprojektowany 
specjalnie do użytku intensywnego; Wystrzelenie łańcuchowe. 

 Przenoszenie siły napędu podczas otwierania i zamykania odbywa się poprzez podwójne 
łańcuchy boczne wyposażone dodatkowo  w system przeciwwagi umożliwiający 
otwarcie bramy w nagłych przypadkach. Otwieranie i zamykanie dokonuje się poprzez 
bezpośredni nacisk silnika na najwyższy panel bramy. Gwarantuje to możliwość 
zamknięcia bramy również w przypadku silnych podmuchów wiatru. 

 Centrala sterująca z inwerterem 380V wyposażona w płytę logiczną o działaniu 
automatycznym i możliwością sterowania wszystkimi zabezp. niskiego napięcia. 

 Enkoder impulsowy do zarządzania  poz.krańcowymi oraz odcinkami zwalniania bramy. 
Pozwala on centrali sterującej diagnozować stan bramy, ilość cykli itp. 

 Okablowanie plug and play ( szybko złączki) o IP 69. 
 Fotokomórka wbudowana w barierę świetlną odporna na uszkodzenia o IP 67; 
 Izolacja termiczna panelu ISO 50 około 1,2 W/m²K, Wysoka izolacja akustyczna 
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 Prędkość otwierania max  1,5 m/s,  prędkość zamykania  max  0,5 m/s 11. klasa 
wiatrowa 3C 

 
Pytanie i odpowiedź 2 
Stolarka okienna w zestawieniu stolarki jest jako PCV a w STWiOR jako aluminium - a pkt. V. 10 
SWZ-2 jest zapis "W przypadku rozbieżności w ustaleniach poszczególnych dokumentów 
obowiązuje kolejność: specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych, 
dokumentacja techniczna, przedmiar robót, umowa oraz SWZ."  
Proszę jednoznacznie określić z jakiego materiału należy wycenić okna i jakie parapety 
wewnętrzne? W STWiOR "parapety wewnętrzne z PCV lub z blachy stalowej powlekanej" w 
przedmiarze - z konglomeratu. 
Okna proszę zastosować PCV tak jak w wykazie na rysunku nr 11A, parapety 
wewnętrzne z konglomeratu, parapety zewnętrzne z blachy powlekanej. 
 
Pytanie i odpowiedź 3 
W przedmiarze robót branża budowlana są błędnie podane ilości okien i drzwi: 
1) w poz. 3.5.1.1 - jest 1 szt powinno być 2 szt 
2) w poz. 3.5.1.2 - jest 1 szt powinno być 3 szt 
3) w poz. 3.5.2.4 - jest 1 szt powinno być 3 szt 
Proszę o potwierdzenie. 
Sztuki proszę przyjąć zgodnie z wykazem rysunek 11A i 10A 
poz. 3.5.1.1 - 2 szt 
poz. 3.5.1.2 - 3 szt 
poz. 3.5.2.4 - 3 szt 
 
Pytanie i odpowiedź 4 
W przedmiarze robót branża budowlana poz. 7.5 - "NAPRAWA ISTNIEJĄCEJ POSADZKI" 
- proszę określić zakres robót. 
W miejscach wykonania nowych stóp fundamentowych należy odtworzyć posadzkę 
betonową wraz z wykończeniem żywicą.  
Przyjęto powierzchnię 2,5x2,5m2 posadzki x 4 szt. 

 
Pytanie i odpowiedź 5 
W przedmiarze robót branża budowlana - poz. 8.3.3. "Sprawdzenie przyczepności 
zaprawy klejącej do podłoża przy wykonywaniu dociepleń metodą lekką-mokrą systemem 
ATLAS STOPTER - 357,407 m2" czy nie powinno być - 1 m2   
Tak powinno być 1m2 

 
MODYFIKACJA DO SWZ 

w zakresie terminów składania i otwarcia ofert 
Zamawiający informuje, iż przesuwa terminy składania i otwarcia ofert na dzień 13 

listopad 2024 r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 
Stosowne zmiany zostaną również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu.  

 
MODYFIKACJA DO SWZ 

w zakresie zmiany terminu związania ofertą 
Zamawiający informuje, iż przesuwa termin związania ofertą wynoszący 30 dni na 

dzień 13 grudzień 2024 r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.  
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, 
wyjaśnienia i modyfikacje do SWZ wraz z załącznikiem stanowią jej integralną część, a 
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przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na 
konieczność przedłużenia terminu składania ofert.  

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert ulegają 
zmianie na dzień 13 listopad 2024 r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia 
oraz miejsca pozostają bez zmian. 

 
 

 
          Z poważaniem 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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